Gemeinde Putgarten

Beschlussauszug

aus der
Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Putgarten

vom 13.12.2022

Top 6.3  Sponsoringvertrag Kap Arkona Lauf

Beschluss:

Die Gemeindevertretung beschliel3t in ihrer heutigen Sitzung die Gberplanméafiige Auszahlung in

GV 071.07.169/22

Hohe von 2.500 EUR als ein Sponsor des Kap Arkona Laufs 2022

Ausgeschlossen ist/sind:

Abstimmungsergebnisse

anwesend

ja

nein

Enthaltung

ausgeschl.*

4

4

0

0

0

* Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V




